ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 декабря 2000 г. N 172-рп

О ПОДТВЕРЖДЕНИИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ
НА ТЕРРИТОРИИ ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ГОСУДАРСТВЕННОГО БИОЛОГИЧЕСКОГО ЗАКАЗНИКА
РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "БЕРЕЗОВСКИЙ"

На основании статей 5, 72 (пункт 2) Конституции Российской Федерации, Федеральных
законов от 24.04.95 N 52-ФЗ, от 14.03.95 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях",
статьи 21 Устава Ханты - Мансийского автономного округа, статьи 9 Закона Ханты - Мансийского
автономного округа от 03.05.2000 N 21-оз "Об охоте и охотничьем хозяйстве на территории Ханты
- Мансийского автономного округа":

1. Подтвердить необходимость дальнейшего функционирования на территории Ханты -
Мансийского автономного округа в Березовском районе биологического заказника регионального
значения "Березовский" общей площадью 43320 гектаров в существующих границах (приложение
1).

2. Поручить Управлению по охране окружающей природной среды Ханты - Мансийского
автономного округа (Пикунов С.В.) привести в соответствие с настоящим распоряжением
документацию заказника "Березовский".

3. Департаменту финансов Ханты - Мансийского автономного округа (Дюдина В.А.)
предусмотреть финансирование заказника "Березовский" на 2001 год согласно приложениям 2, 3
за счет фонда непредвиденных расходов в сумме 657 тыс. руб. с последующим внесением
изменений в Закон Ханты - Мансийского автономного округа "О бюджете Ханты - Мансийского
автономного округа на 2001 год" при уточнении бюджета округа на 2001 год.

4. Настоящее решение довести до сведения муниципального образования Березовский
район.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя
Правительства Ханты - Мансийского автономного округа Бобылева В.Т.

Председатель Правительства
автономного округа

А.В.ФИЛИПЕНКО

Приложение N 1
к распоряжению

Правительства
Ханты - Мансийского
автономного округа

от 27 декабря 2000 г. N 172-рп

ОПИСАНИЕ
ГРАНИЦ ГОСУДАРСТВЕННОГО БИОЛОГИЧЕСКОГО ЗАКАЗНИКА

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "БЕРЕЗОВСКИЙ"

Государственный биологический заказник "Березовский" общей площадью 43320 га
расположен в Березовском районе Ханты - Мансийского автономного округа в пойме реки Оби.

Граница: с севера - протока Чухлай - Нюрик, с запада - река Малая Обь, с юго - востока -

consultantplus://offline/ref=BEECDB8D6E488EC18F29C91457F01C30BF58F6C15B669314685B1EA7FB539133C21D1F47CD0DA0B7BA4CC3E7KBL
consultantplus://offline/ref=BEECDB8D6E488EC18F29C91457F01C30BF58F6C1586B9011695B1EA7FB539133C21D1F47CD0DA0B7BA44C2E7K3L
consultantplus://offline/ref=BEECDB8D6E488EC18F29C91457F01C30BF58F6C15D6D95106A0614AFA25F93E3K4L

протока Чухлай от нижнего устья до слияния с протокой Чухлай (участок "Чухлайской").

Приложение N 2
к распоряжению

Правительства
Ханты - Мансийского
автономного округа

от 27 декабря 2000 г. N 172-рп

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО БИОЛОГИЧЕСКОГО ЗАКАЗНИКА

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "БЕРЕЗОВСКИЙ" НА 2001 ГОД
(ОКРУЖНОЙ БЮДЖЕТ)

                                                        Ставка 200

┌───┬────────┬────┬────┬───────┬─────┬───────┬───────┬───────┬───────┬───────┬────────┬─────────┐

│N  │Наиме-  │Кол-│Раз-│Оклад  │Конт-│Оклад с│Стиму- │Поле-  │Район- │Север- │Итого за│Итого за │

│п/п│нование │во  │ряд │       │ракт-│конт-  │лирую- │вые,   │ный    │ная    │месяц   │год      │

│   │должнос-│еди-│    │       │ный  │рактным│щая    │40%    │коэффи-│надбав-│        │         │

│   │тей     │ниц │    │       │коэф-│коэффи-│надбав-│       │циент, │ка, 50%│        │         │

│   │        │    │    │       │фици-│циентом│ка, 20%│       │70%    │       │        │         │

│   │        │    │    │       │ент  │       │       │       │       │       │        │         │

├───┼────────┼────┼────┼───────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────┼────────┼─────────┤

│1  │Старший │ 1  │ 15 │1914,00│ 1,5 │2871,00│ 574,20│1148,40│2411,64│1722,60│ 8727,84│104734,08│

│   │охотовед│    │    │       │     │       │       │       │       │       │        │         │

├───┼────────┼────┼────┼───────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────┼────────┼─────────┤

│2  │Охотовед│ 4  │ 10 │1037,00│ 1,4 │1451,80│ 290,36│ 580,72│1219,51│ 871,08│ 4443,47│ 53321,64│

│   │        │    │    │4148,00│     │5807,20│1161,44│2322,88│4878,05│3484,32│17653,89│211846,68│

├───┼────────┼────┼────┼───────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────┼────────┼─────────┤

│   │Итого   │ 5  │    │6062,00│     │8678,20│1735,64│3471,28│7289,69│5206,92│26381,73│316580,76│

└───┴────────┴────┴────┴───────┴─────┴───────┴───────┴───────┴───────┴───────┴────────┴─────────┘

316580,76 руб. х 10% = 31658,08 руб. (материальная помощь к отпуску).
316580,76 руб. + 31658,08 руб. = 348238,84 руб. (ФОТ на 2001 год).

Приложение N 3
к распоряжению

Правительства
Ханты - Мансийского
автономного округа

от 27 декабря 2000 г. N 172-рп

СМЕТА
РАСХОДОВ НА СОДЕРЖАНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО БИОЛОГИЧЕСКОГО ЗАКАЗНИКА
РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "БЕРЕЗОВСКИЙ" НА 2001 ГОД

┌──────┬─────────────────────────────────────────────┬───────────┐

│110100│Оплата госслужащих                           │354000 руб.│

│110200│Начисления на оплату труда                   │126000 руб.│

│110300│Приобретение предметов снабжения и расходных │100000 руб.│

│      │материалов                                   │           │

│111000│Прочие текущие расходы                       │ 30000 руб.│

│130300│Трансферты населению                         │ 27000 руб.│

│240100│Приобретение оборудования и предметов        │ 20000 руб.│

│      │длительного пользования                      │           │

│      │Итого                                        │657000 руб.│

└──────┴─────────────────────────────────────────────┴───────────┘